
令和７年１２月８日 

第一学年保護者の皆様へ 

大阪市立加美中学校 

校長  谷塚  高雅 

 

第一学年、学年休業について 

 

 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、第一学年において体調不良等による欠席・出席停止が増加しております。そのた

め本日８日（月）の給食喫食後から１０日（水）までを学年休業といたします。休業中の

子どもたちの活動につきましては、各ご家庭で十分にご配慮くださいますようお願いいた

します。 

 

 

第一学年 臨時休業 

12 月 9 日（火）、10 日（水） 

 

 

次回登校日 

         12 月 11 日（木） 

 


